
 

Zarządzenie Nr 56/09 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Czechowicach-Dziedzicach dla 

przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego wyznaczonych  
na dzień 7 czerwca 2009 r. 

 
Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 ze 
zm.) w związku z art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do Parlamentu 
Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych             
i Administracji z dnia 8 sierpnia 2001 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych              
w wyborach do Sejmu i do Senatu (Dz.U. Nr 84, poz. 921 ze zm.)   
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego wyznaczonych na dzień            
7 czerwca 2009 r. powołuję w Czechowicach-Dziedzicach 22 obwodowe komisje wyborcze w składach 
osobowych określonych w załącznikach od nr 1 do nr 22 do zarządzenia. 
 
§ 2. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach i w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1   



do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 

 W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W ZESPOLE SZKÓŁ „SILESIA” 

 W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. NAD BIAŁKĄ 1e 
 
1. BUCHTA Judyta zam. Czechowice-Dziedzice 
2. DUNAT Teresa zam. Czechowice-Dziedzice 
3. FURDAL Małgorzata zam. Czechowice-Dziedzice 
4. JADCZYSZYN Jan zam. Czechowice-Dziedzice 
5. JAŚNIOK Lucyna zam. Czechowice-Dziedzice 
6. MICHALSKA Klaudia zam. Czechowice-Dziedzice 
7. OCZKOWSKA Małgorzata zam. Czechowice-Dziedzice 
8. PŁAWECKA Bożena zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 

Załącznik Nr 2   
do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 2 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. WĘGLOWA 54 
 
1. ŁOBARZEWSKA Monika zam. Czechowice-Dziedzice 
2. OLEK Mirosław zam. Janowice 
3. PALUSZEK Katarzyna zam. Czechowice-Dziedzice 
4. PINAS Anna zam. Czechowice-Dziedzice 
5. USZOK Janusz zam. Czechowice-Dziedzice 
6. WADOŃ Joanna zam. Czechowice-Dziedzice 
7. WOJTAS Alicja zam. Czechowice-Dziedzice 
8. ŻYDEK Katarzyna zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 

Załącznik Nr 3  
do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W GIMNAZJUM PUBLICZNYM NR 1 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. POLNA 33 
 
1. EJSMONT Konstanty zam. Czechowice-Dziedzice 
2. GOLA Stanisław zam. Czechowice-Dziedzice 
3. OCZKOWSKA Agnieszka zam. Czechowice-Dziedzice 
4. PALUSZEK Mariola zam. Czechowice-Dziedzice 
5. URBAŃSKA Daria zam. Czechowice-Dziedzice 
6. USZOK Barbara zam. Czechowice-Dziedzice 
7. WALUSIAK Rafał zam. Czechowice-Dziedzice 
8. WÓJTOWICZ Monika zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 

Załącznik Nr 4  



do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
 OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W ZESPOLE SZKÓŁ TECHNICZNYCH I LICEALNYCH 

w CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. R.TRAUGUTTA 11 
        
1. BANASIEWICZ Martyna zam. Czechowice-Dziedzice 
2. BARTKIEWICZ Marianna zam. Czechowice-Dziedzice 
3. DROBISZ Tomasz zam. Czechowice-Dziedzice 
4. KRUPNIK Agnieszka zam. Czechowice-Dziedzice 
5. PRACIAK Barbara zam. Czechowice-Dziedzice 
6. TOMASZCZYK Marta zam. Czechowice-Dziedzice 
7. USZOK Aneta zam. Czechowice-Dziedzice 
8. ZIELEŹNIK Marcin zam. Czechowice-Dziedzice 
9. ŻYDEK Irena zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 

Załącznik Nr 5  
do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W PRZEDSZKOLU PUBLICZNYM  NR 4 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. K.P.TETMAJERA 18 
 
1. ADAMIEC Beata zam. Czechowice-Dziedzice 
2. JURASZEK Katarzyna zam. Czechowice-Dziedzice 
3. KOSMATY Anita zam. Czechowice-Dziedzice 
4. KOZŁOWSKI Dominik zam. Czechowice-Dziedzice 
5. MAREK Renata zam. Czechowice-Dziedzice 
6. PIŁOT Grażyna zam. Czechowice-Dziedzice 
7. TATOŃ Karolina zam. Czechowice-Dziedzice 
8. ZIELEŹNIK Ewa zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 

Załącznik Nr 6  
do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 

 W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 7 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. SZKOLNA 6 
 
1. CYKOWSKA Agnieszka zam. Czechowice-Dziedzice 
2. GĘSZKA Joanna zam. Czechowice-Dziedzice 
3. KOPEĆ Iwona zam. Zabrzeg 
4. KÓSKA Janina zam. Czechowice-Dziedzice 
5. KRUPNIK Magdalena zam. Czechowice-Dziedzice 
6. MACURA Kinga zam. Czechowice-Dziedzice 
7. NYKIEL Barbara zam. Czechowice-Dziedzice 
8. SZTORC Józef zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 



Załącznik Nr 7  
do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
     OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 

 W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W STRAŻNICY OSP 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. STRAŻACKA 1 
 
1. FRANCZAK Małgorzata zam. Czechowice-Dziedzice 
2. KOZŁOWSKI Arkadiusz zam. Czechowice-Dziedzice 
3. MICHAŁEK Sylwia zam. Czechowice-Dziedzice 
4. POLOK Kazimierz zam. Czechowice-Dziedzice 
5. SIĄKAŁA Kamil zam. Ligota 
6. STAWOWCZYK Łukasz zam. Czechowice-Dziedzice 
7. TOMASIAK Katarzyna zam. Czechowice-Dziedzice 
8. TOMASZCZYK Irena zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 
 

Załącznik Nr 8  
do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
 OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8                                      

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W ZESPOLE LICEÓW  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. M. KONOPNICKIEJ 9 
 

1. BAJOREK Elżbieta zam. Czechowice-Dziedzice 
2. BOBIEC Damian zam. Ligota 
3. DRZEWIECKA Krystyna zam. Czechowice-Dziedzice 
4. JADCZYSZYN Anna zam. Czechowice-Dziedzice 
5. MĘCNER Iwona zam. Czechowice-Dziedzice 
6. PAPLA Anna zam. Zabrzeg 
7. SIKORA Monika zam. Czechowice-Dziedzice 
8. STRYCZEK-KURTOK Aleksandra zam. Czechowice-Dziedzice 
9. WITKO Bernadeta zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 

Załącznik Nr 9  
do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W SZKOLE PODSTAWOWEJ  NR 4  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. STUDENCKA 2 
 
1. FOKSIŃSKA Joanna zam. Czechowice-Dziedzice 
2. HOFFMANN Katarzyna zam. Zabrzeg 
3. KACZYŃSKI Oskar zam. Czechowice-Dziedzice 
4. KAPIAS Marta zam. Czechowice-Dziedzice 
5. MIZERA Tomasz zam. Czechowice-Dziedzice 
6. RĄCZKA Anna zam. Czechowice-Dziedzice 
7. SOWIŃSKA-DAMM Bożena zam. Czechowice-Dziedzice 
8. TOMASZCZYK Iwona zam. Ligota 
9. ŻUR Łukasz zam. Czechowice-Dziedzice 



Załącznik Nr 10  
do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
     OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W STRAŻNICY OSP 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. N. BARLICKIEGO 24 
 
1. DURANEK Marcelina zam. Czechowice-Dziedzice 
2. GNIADEK Marzena zam. Czechowice-Dziedzice 
3. GUGA Monika zam. Czechowice-Dziedzice 
4. JAWORSKI Mateusz zam. Czechowice-Dziedzice 
5. KOKOT Michał zam. Czechowice-Dziedzice 
6. PRZEMYK Wiesława zam. Czechowice-Dziedzice 
7. ROJCZYK Karolina zam. Bronów 
8. WIZNER Anna zam. Ligota 
9. ZALESIŃSKA Katarzyna zam. Czechowice-Dziedzice 
              
 

Załącznik Nr 11  
do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 5 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. KLASZTORNA 21 
 
1. BALAWENDER Sylwia zam. Czechowice-Dziedzice 
2. GABRYŚ Renata zam. Czechowice-Dziedzice 
3. GAZDA Krzysztof zam. Ligota 
4. GOROL Gabriela zam. Bronów 
5. JORDANEK Irena zam. Czechowice-Dziedzice 
6. KREMIŃSKA Beata zam. Czechowice-Dziedzice 
7. MOC Karina zam. Czechowice-Dziedzice 
8. PRZEMYK Jakub zam. Czechowice-Dziedzice 
9. SIKORA Aleksandra zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 

Załącznik Nr 12 
do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
     OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 12  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W GIMNAZJUM PUBLICZNYM NR 3 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. I.ŁUKASIEWICZA 37 
 
1. DROBEK Urszula zam. Czechowice-Dziedzice 
2. HUDZIEC Radosław zam. Czechowice-Dziedzice 
3. JANUSZ Ewa zam. Czechowice-Dziedzice 
4. KOSMALA Dagmara zam. Czechowice-Dziedzice 
5. POCHOPIEŃ Marzena zam. Czechowice-Dziedzice 
6. SZWEDA Klaudia zam. Czechowice-Dziedzice 
7. TOMANEK Sylwia zam. Bronów 
8. WOJTEK Ewa zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 



Załącznik Nr 13  
do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
 

     OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 13 
W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

Z SIEDZIBĄ W PRZEDSZKOLU PUBLICZNYM NR 3  
W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. JUNACKA 5 

 
1. BECZAŁA Arkadiusz zam. Czechowice-Dziedzice 
2. BODZEK Barbara zam. Czechowice-Dziedzice 
3. HUDZIEC Dominik zam. Czechowice-Dziedzice 
4. KACZYŃSKA Teresa zam. Czechowice-Dziedzice 
5. LONDZIN Mateusz zam. Czechowice-Dziedzice 
6. MOLA Danuta zam. Czechowice-Dziedzice 
7. PAWLIK Małgorzata zam. Czechowice-Dziedzice 
8. PUSTELNIK Magdalena zam. Czechowice-Dziedzice 
9. STANCLIK Magdalena zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
   

Załącznik Nr 14  
do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
     OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 14 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W STRAŻNICY OSP 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. ZAMKOWA 74 
 
1. CZERPAK Danuta zam. Ligota 
2. KORCZYK Barbara zam. Czechowice-Dziedzice 
3. KORCZYK Katarzyna zam. Czechowice-Dziedzice 
4. MACHALICA Piotr zam. Czechowice-Dziedzice 
5. PUSTELNIK Krystyna zam. Czechowice-Dziedzice 
6. PUSTELNIK Marcelina zam. Czechowice-Dziedzice 
7. WOJCIECH Agnieszka zam. Ligota 
8. ZOLICH Józef zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 

Załącznik Nr 15  
do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 15  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 3  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. LIPOWSKA 26 
 
1. ADAMCZYK Izabela zam. Czechowice-Dziedzice 
2. BIESOK Joanna zam. Czechowice-Dziedzice 
3. FALEWSKA Agnieszka zam. Czechowice-Dziedzice 
4. FURTAK Mariola zam. Czechowice-Dziedzice 
5. KŁUSEK Anna zam. Ligota 
6. LIGOCKA Jadwiga zam. Czechowice-Dziedzice 
7. PRZEMYK Mirosław zam. Czechowice-Dziedzice 
8. ŚNIEGOŃ Szymon zam. Czechowice-Dziedzice 
9. WOJTASIK Łukasz zam. Czechowice-Dziedzice 



Załącznik Nr 16  
do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 16  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM NR 1 

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH, UL. CHŁOPSKA 70 
 
1. CZAPIGA Dariusz zam. Czechowice-Dziedzice 
2. DZIKI Marcin zam. Ligota 
3. GABRYŚ Sebastian zam. Czechowice-Dziedzice 
4. GRZYBEK Mirosław zam. Czechowice-Dziedzice 
5. MACHEJ Monika zam. Czechowice-Dziedzice 
6. NOWAK Bartłomiej zam. Czechowice-Dziedzice 
7. SIKORA Artur zam. Czechowice-Dziedzice 
8. SZULER Iwona zam. Czechowice-Dziedzice 
9. TOMASZCZYK Grzegorz zam. Ligota 
 
 
 

Załącznik Nr 17  
do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 17  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W STRAŻNICY OSP  
W ZABRZEGU, UL. T.GAZDY 3 

 
1. BANACH Monika zam. Czechowice-Dziedzice 
2. BARUT Justyna zam. Zabrzeg 
3. BUCZEK Regina zam. Czechowice-Dziedzice 
4. GRYGIERCZYK Joanna zam. Ligota 
5. HOFFMANN Agnieszka zam. Czechowice-Dziedzice 
6. ISKRZYCKA Faustyna zam. Bronów 
7. MEDERSKA Jolanta zam. Czechowice-Dziedzice 
8. OLEKSA Magdalena zam. Czechowice-Dziedzice 
9. STANCLIK Beata zam. Bestwinka 
 
 
 

Załącznik Nr 18  
do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
  OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 18  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W ZESPOLE SZKÓŁ 
W ZABRZEGU, UL. K.PYTLA 1 

 
1. BARUT Edyta zam. Zabrzeg 
2. BUCZEK Katarzyna zam. Czechowice-Dziedzice 
3. GAZDA Olga zam. Ligota 
4. KUBOSZEK Łukasz zam. Czechowice-Dziedzice 
5. MAŚKA Bernadeta zam. Zabrzeg 
6. NETER Krzysztof zam. Bronów 
7. SKĘCZEK Gabriela zam. Czechowice-Dziedzice 
8. SPYRA Katarzyna zam. Zabrzeg 
9. WALICZEK Arkadiusz zam. Czechowice-Dziedzice 



Załącznik Nr 19 
do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 19  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 2 

W LIGOCIE, UL. MILIARDOWICKA 46    
 
1. ADAMIEC Martyna zam. Czechowice-Dziedzice 
2. DYRDA Adam zam. Ligota 
3. FERUGA Teresa zam. Ligota 
4. HANZLIK Joanna zam. Ligota 
5. KUBIEŃ Karolina zam. Zabrzeg 
6. NETER Adrian zam. Bronów 
7. STRACH Andrzej zam. Ligota 
8. WALECZEK Paweł zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 

Załącznik Nr 20 
do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
      OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 20  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH                                                                                                                  
Z SIEDZIBĄ W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 3  

W LIGOCIE, UL. BORY 2 
 
1. BATKO-HAŁAS Jolanta zam. Czechowice-Dziedzice 
2. BRODA Aleksandra zam. Czechowice-Dziedzice 
3. FRONCZAK Karina zam. Czechowice-Dziedzice 
4. GIERULA Edward zam. Ligota 
5. MAZUR Magdalena zam. Ligota 
6. NETER Małgorzata zam. Bronów 
7. PUSTELNIK Katarzyna zam. Ligota 
8. TOMASZCZYK Krzysztof zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 

Załącznik Nr 21  
do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 21  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W ZESPOLE SZKÓŁ  

W LIGOCIE, UL. BIELSKA 17 
 
1. BUCZEK Paweł zam. Ligota 
2. DENISZ Barbara zam. Czechowice-Dziedzice 
3. DURANEK Grzegorz zam. Czechowice-Dziedzice  
4. DYRDA Bożena zam. Ligota 
5. MAŚKA Marcin zam. Zabrzeg 
6. PŁOSKONKA Wioleta zam. Czechowice-Dziedzice 
7. PRZYWARA Beata zam. Bronów 
8. TOMASZCZYK Adam zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 
 



Załącznik Nr 22  
do zarządzenia Nr 56/09  
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 12 maja 2009 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 22  

W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 
Z SIEDZIBĄ W STRAŻNICY OSP 
W BRONOWIE, UL. A.CZYŻA 12 

 
1. DĄBROWSKI Olaf zam. Czechowice-Dziedzice 
2. FERUGA Adam zam. Bronów 
3. GASZCZYK Adam zam. Ligota 
4. KOŁOCZEK Lucyna zam. Bronów 
5. KRĘTOSZ Andrzej zam. Bronów 
6. MOLA Tomasz zam. Czechowice-Dziedzice 
7. WIZNER Agnieszka zam. Ligota 
8. ZAJĄC Mirosław zam. Czechowice-Dziedzice 
 
 


